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Drzwi tylne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą drzw i tyln e d o 

samochodu. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć drzw i 

tylnych przejawiająca si ę w  kształcie , układzi e lini i i 

powierzchni. 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia drzwi tylne w widoku od przodu, czyli z zewnątrz, 
fig. 2  przedstawi a drzw i tyln e w  widok u o d tyłu , czyl i o d 

środka, fig . 3  przedstawi a drzw i tyln e w  widok u 

perspektywicznym od przodu i boku. 

Drzwi tyln e wedłu g wzor u charakteryzuj ą si ę tym , że maj ą 
kształt zbliżony d o trapezowej , rozszerzającej si ę k u dołow i 
płyty mającej górną podstawę krótszą i dolną podstawę dłuższą, 
przy czy m obi e podstaw y s ą wypukłe . Górn a podstaw a jes t 

zakończona wygiętym k u tyłowi daszkie m stopnie m przechodzącym 



w część górn ą płyty mającą otwó r prostokątny o  zaokrąglonych 
narożach. Dolna krawędź otworu ma w środku dwa skierowane ku 
górze garby przedzielone wgłębieniem, zaś każda krawędź boczna 
górnej części drzwi jest zakończona boczną listwą. Górna część 
drzwi jes t o d dolne j części drzw i oddzielon a schodkiem , po d 

którym dolna część drzwi ma poziomą trapezową listwę mającą w 
środku dolnej krawędzi zaokrąglone wgłębienie otoczone od góry 
i bokó w wystającym pół-owalny m kapturkiem . Prz y dolne j 

krawędzi doln a część drzw i m a klinow o k u górz e zagłębiające 
się trapezowe zagłębienie o szerszej dolnej podstawie. Od tyłu 
drzwi maj ą zarysowanyc h szere g elementó w o  nieregularnyc h 

kształtach, prz y czy m element y usytuowan e po d otwore m s ą 
ułożone symetrycznie względem pionowej osi środkowej. 

Istotne cech y wzoru przemysłowego stanow i to , że drzwi tyln e 
mają kształ t zbliżony d o trapezowej , rozszerzającej si ę k u 
dołowi płyty mającej górn ą podstawę krótsz ą i  dolną podstawę 
dłuższą, prz y czy m obi e podstaw y s ą wypukłe. Górn a podstaw a 
jest zakończona wygiętym k u tyłow i daszkie m stopnie m 

przechodzącym w  część górn ą płyty mającą otwó r prostokątny o 
zaokrąglonych narożach. Dolna krawędź otworu ma w środku dwa 
skierowane k u górze garby przedzielone wgłębieniem, za ś każda 
krawędź boczn a górne j części drzw i jes t zakończona boczn ą 
listwą. Górn a część drzw i jes t o d dolne j części drzw i 

oddzielona schodkiem , pod którym dolna część drzwi ma poziomą 
trapezową listw ę mającą w  środku dolne j krawędzi zaokrąglone 
wgłębienie otoczon e o d gór y i  bokó w wystającym pół-owalny m 

kapturkiem. Przy dolnej krawędzi dolna część drzwi ma klinowo 



ku górz e zagłębiające si ę trapezow e zagłębienie o  szersze j 

dolnej podstawie . O d tył u drzw i maj ą zarysowanyc h szere g 

elementów o  nieregularnyc h kształtach , prz y czy m element y 

usytuowane po d otwore m s ą ułożone symetryczni e względem 
pionowej os i środkowej, ja k uwidocznion o n a załączonych 
rysunkach, fig. 1 - 3 . 
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